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 Exam Time Slot Name-Surname 

 

Classroom 

1 13.00-13.10 EGE KAĞAN GÜNDÜZ 

B101 

2 13.10-13.20 ARİF SARI 

B101 

3 13.20-13.30 ENES ÖZER 

B101 

4 13.30-13.40 ALEYNA ERAKDERE 

B101 

5 13.40-13.50 AYŞENUR ÇAM 

B101 

6 13.50-14.00 IRMAK SEKMEN 

B101 

7 14.00-14.10 HİCRAN AYATA 

B101 

8 14.10-14.20 SUEDA EBRAR YAĞAR 

B101 

9 14.40-14.50 MUSTAFA TÜFEKÇİ 

B101 

10 14.50-15.00 MELAHAT KARAKAŞ 

B101 

11 15.00-15.10 MAHMUTCAN SAYAR 

B101 

12 15.10-15.20 MERVE ATABAY 

B101 

13 15.20-15.30 EBRAR BAHADİR 

B101 

14 15.30-15.40 SENANUR ŞENKUL 

B101 

15 15.40-15.50 ARMAĞAN ERTEN 

B101 

16 16.10-16.20 ABDURRAHMAN DEMİR 

B101 

17 16.20-16.30 ERAY TATAR 

B101 

18 16.30-16.40 BERAT EMRE ÇELİK 

B101 

19 16.40-16.50 İBRAHİM TOPUZ 

B101 

20 16.50-17.00 ERDEM TÜRKER 
B101 

21 17.00-17.10 İREM DEĞİRMENCİ 

B101 
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 Exam Time Slot Name-Surname 

 

Classroom 

1 13.00-13.10 MEHMET ERDEM CANITEZ B102 

2 13.10-13.20 BERAT ÜNALAN B102 

3 13.20-13.30 RABİA ÖZDEMİR B102 

4 13.30-13.40 AHMET KÜRŞAT ATAMER B102 

5 13.40-13.50 SAYİD DURSUN AKGÜN B102 

6 13.50-14.00 ONUR GENÇ B102 

7 14.00-14.10 FADİME AKAN B102 

8 14.10-14.20 SILA GİRGİN B102 

9 14.40-14.50 EMRE SARI B102 

10 14.50-15.00 AZRA TUNCAY B102 

11 15.00-15.10 BUĞSE DEMİR B102 

12 15.10-15.20 HAKKI FİLİZ B102 

13 15.20-15.30 SUDE KABA B102 

14 15.30-15.40 GÖKHAN GÜREL B102 

15 15.40-15.50 MEHMET NUSRET ESENKAYA B102 

16 16.10-16.20 YUSUF ALİ HİLOOĞLU B102 

17 16.20-16.30 FATMAGÜL YEŞİLMEN B102 

18 16.30-16.40 EKİN YILDIZ B102 

19 16.40-16.50 İREM TOPAL B102 

20 16.50-17.00 YASİN KAAN YEŞİLIRMAK B102 

21 17.00-17.10 TUĞÇE CESARET B102 
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 Exam Time Slot Name-Surname 

 

Classroom 

1 13.00-13.10 AYBARS ÇAYIR B103 

2 13.10-13.20 DİLARA KAPTAN B103 

3 13.20-13.30 BİLGEHAN TEMİZ B103 

4 13.30-13.40 UMUT BAHTİYAR ARICAN B103 

5 13.40-13.50 EFE VEZİR B103 

6 13.50-14.00 EMRE AKTAŞ B103 

7 14.00-14.10 CEREN BİÇER B103 

8 14.10-14.20 GÜLDEREN PEKER B103 

9 14.40-14.50 MELEK ÇEKİÇ B103 

10 14.50-15.00 ESMA NUR AKÇAY B103 

11 15.00-15.10 MEHMET BAYSAL B103 

12 15.10-15.20 ELİF NAZ AKDENİZ B103 

13 15.20-15.30 DİLAN ÖZERİ B103 

14 15.30-15.40 DAĞHAN İNCİRLİGÖZ B103 

15 15.40-15.50 YİĞİT CİHAN B103 

16 16.10-16.20 TAHA ORHAN B103 

17 16.20-16.30 BUĞRAHAN TOPÇUDAN B103 

18 16.30-16.40 SENANUR AKDENİZ B103 

19 16.40-16.50 COŞKUN ŞEKERCİOĞLU B103 

20 16.50-17.00 OĞUZ İLEK B103 

21 17.00-17.10 İLYAS AŞKAN B103 
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 Exam Time Slot Name-Surname 

 

Classroom 

1 13.00-13.10 UMUT CAN KAPLAN B104 

2 13.10-13.20 YAĞMUR YAVUZ B104 

3 13.20-13.30 ECEM KARAÇAM B104 

4 13.30-13.40 MEHMET KÜÇÜK B104 

5 13.40-13.50 KADER İNİK B104 

6 13.50-14.00 ERVA HIZARCIOGLU B104 

7 14.00-14.10 EREN BAĞDADİOĞLU B104 

8 14.10-14.20 DİLRUBA İPEK ELHAZAR B104 

9 14.40-14.50 AYŞE ÇAMLIBEL B104 

10 14.50-15.00 YUSUF EREN AYDİN B104 

11 15.00-15.10 NESLİHAN ÜLGEN B104 

12 15.10-15.20 KERİM ATLIKAN B104 

13 15.20-15.30 RAMAZAN NERGİZ B104 

14 15.30-15.40 

FERHAT KADİR 

YALÇINKAYA 

B104 

15 15.40-15.50 NİSA NUR YILDIZ B104 

16 16.10-16.20 
MUSTAFA MERT 

KAPTANOĞULLARI 
B104 

17 16.20-16.30 DİDEM SEMRA MUTLU B104 

18 16.30-16.40 SEMİH ÇEVİK B104 

19 16.40-16.50 FURKAN KOÇYİĞİT B104 

20 16.50-17.00 TUANA FEYZA KORKMAZ B104 

21 17.00-17.10 MERT  GÖKBUDAK B104 
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 Exam Time Slot Name-Surname 

 

Classroom 

1 13.00-13.10 NİSANUR DAĞLI B105 

2 13.10-13.20 SERHAT ÇİRACI B105 

3 13.20-13.30 ALPER SEFA B105 

4 13.30-13.40 EMİR BERKE ATAŞ B105 

5 13.40-13.50 MELEK NİSA KURT B105 

6 13.50-14.00 BUKET YAR B105 

7 14.00-14.10 SAMETHAN KORKMAZ B105 

8 14.10-14.20 CİHAN TEL B105 

9 14.40-14.50 ULAŞ ULUS B105 

10 14.50-15.00 BÜLENT BAKİ CEYDELİOĞLU B105 

11 15.00-15.10 CEBRAİL AYHAN B105 

12 15.10-15.20 ZEHRA DANACI B105 

13 15.20-15.30 RABİA KARAYAĞIZ B105 

14 15.30-15.40 UĞUR ABAYDIN B105 

15 15.40-15.50 YILMAZ YALAP B105 

16 16.10-16.20 EMİNE ÖZGE İPŞİR B105 

17 16.20-16.30 YUSUF TAŞ B105 

18 16.30-16.40 MUTLU KARTKAYA B105 

19 16.40-16.50 MUHAMMED GAZİ AVCI B105 

20 16.50-17.00 ALİ İNCE B105 

21 17.00-17.10 FATMA ŞAHİN B105 
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 Exam Time Slot Name-Surname 

 

Classroom 

1 13.00-13.10 İSMET BURAN B106 

2 13.10-13.20 HAMİT İSPİR B106 

3 13.20-13.30 YUSUF SİNAN GÜNER B106 

4 13.30-13.40 MEHMET EFE PAMUK B106 

5 13.40-13.50 YUSUF ÖZDEMİR B106 

6 13.50-14.00 EMİRHAN DOĞAN B106 

7 14.00-14.10 MEHMET KEMAL ÇOĞUL B106 

8 14.10-14.20 TUBA İĞRET B106 

9 14.40-14.50 EYLÜL ŞAHİN B106 

10 14.50-15.00 ELİF MUTLU B106 

11 15.00-15.10 BEGÜM OKTAR B106 

12 15.10-15.20 EVRİM AĞTAŞ B106 

13 15.20-15.30 HİLAL VERDA BALLI B106 

14 15.30-15.40 MERT HAFIZOĞLU B106 

15 15.40-15.50 BÜŞRA RABİA TASLAK B106 

16 16.10-16.20 YİĞİT ÖZKAN B106 

17 16.20-16.30 OZAN SARIGÜL B106 

18 16.30-16.40 

MUHAMMED AZİZ 

KAÇAR 

B106 

19 16.40-16.50 BULUTHAN AYDIN B106 

20 16.50-17.00 FURKAN AY B106 
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 Exam Time Slot Name-Surname 

 

Classroom 

1 13.00-13.10 BELKIZ TOPÇU B107 

2 13.10-13.20 İBRAHİM BERKE AĞKEMİK B107 

3 13.20-13.30 HÜSEYİN YAĞIZDURMAZ B107 

4 13.30-13.40 MUSTAFA YUSUF TOPÇU B107 

5 13.40-13.50 AHMETCAN ÇAVDAR B107 

6 13.50-14.00 CANAN YILDIRIM B107 

7 14.00-14.10 FATMANUR MEMİŞ B107 

8 14.10-14.20 ELİF AYYILDIZ B107 

9 14.40-14.50 LARA ATLAN B107 

10 14.50-15.00 ENGİN KENAR B107 

11 15.00-15.10 ELİF ÖĞE B107 

12 15.10-15.20 ZÜLAL TORAMAN B107 

13 15.20-15.30 BÜŞRA KEKELİ B107 

14 15.30-15.40 ÇAĞLA SALMAN B107 

15 15.40-15.50 HÜREM KILIÇ B107 

16 16.10-16.20 ALPEREN SERT B107 

17 16.20-16.30 MEHMET ERTUNÇ B107 

18 16.30-16.40 SEZGİN KAZAK B107 

19 16.40-16.50 UMUT CAN YILDIZ B107 

20 16.50-17.00 İBRAHİM DAŞTAN B107 
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 Exam Time Slot Name-Surname 

 

Classroom 

1 13.00-13.10 HİLAL ÇAVUŞOĞLU B108 

2 13.10-13.20 AHME T YAŞAR B108 

3 13.20-13.30 ANIL AKÇAY B108 

4 13.30-13.40 HAKAN KÖSTEK B108 

5 13.40-13.50 EMRE ÇALIK B108 

6 13.50-14.00 ERHAN TAŞAN B108 

7 14.00-14.10 ESMA DEMİR B108 

8 14.10-14.20 ITIR EROĞLU B108 

9 14.40-14.50 HİLAL YILMAZ B108 

10 14.50-15.00 FATİH TUTAL B108 

11 15.00-15.10 FİLİZ YENER B108 

12 15.10-15.20 CEREN GÜL ÇOLAK B108 

13 15.20-15.30 

YÜKSEL KAAN 

KILIÇASLAN 

B108 

14 15.30-15.40 YUDUM ŞAHİN B108 

15 15.40-15.50 ZEYNEP KARAKAYA B108 

16 16.10-16.20 İREM MELİS İNEL B108 

17 16.20-16.30 SELÇUK SEZER B108 

18 16.30-16.40 FUNDA UÇMAZ B108 

19 16.40-16.50 MEHMET AKDENİZ B108 

20 16.50-17.00 MAHMUT CEMAL PİRGON B108 
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 Exam Time Slot Name-Surname 

 

Classroom 

1 13.00-13.10 ALİ ENES SÖKMEN B109 

2 13.10-13.20 ÖMER FARUK TELLİER B109 

3 13.20-13.30 MURAT EMRE B109 

4 13.30-13.40 
MEHMET FURKAN 

BÜYÜKBAYRAM 
B109 

5 13.40-13.50 MUSTAFA YÜKSEL B109 

6 13.50-14.00 ARDA ÖZÇELİK B109 

7 14.00-14.10 SUDENAZ SARIDEDE B109 

8 14.10-14.20 SAİT ULAŞ ÖNAY B109 

9 14.40-14.50 SEVKAN GAZİOĞULLARI B109 

10 14.50-15.00 AKIN EGE KARADOĞAN B109 

11 15.00-15.10 ROJİN KUBAT B109 

12 15.10-15.20 ÖMER FARUK KILIÇER B109 

13 15.20-15.30 LÜTFÜ AYBERK DEDEOĞLU B109 

14 15.30-15.40 UMUT ARSLAN B109 

15 15.40-15.50 SAMET MERT ERCAN B109 

16 16.10-16.20 SANEM KARADAŞ B109 

17 16.20-16.30 YASEMİN KARAMAN B109 

18 16.30-16.40 İPEK İMGE ŞAHİN B109 

19 16.40-16.50 BEYZA ÇOLAK B109 

20 16.50-17.00 

MUHAMMED MUSTAFA 

GÜRSU 

B109 
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 Exam Time Slot Name-Surname 

 

Classroom 

1 13.00-13.10 BARIŞ AŞIROĞLU B110 

2 13.10-13.20 SERHAT ŞAHİN B110 

3 13.20-13.30 EMİRHAN DÜNDAR B110 

4 13.30-13.40 MEHMET İBRAHİM KUZU B110 

5 13.40-13.50 SILA ÖNCE B110 

6 13.50-14.00 AHMET TIRAŞ B110 

7 14.00-14.10 YUSUF ÖMER BAYAN B110 

8 14.10-14.20 KÜBRA YEŞİLKAYA B110 

9 14.40-14.50 MUSA ASLAN B110 

10 14.50-15.00 ANİL PEKER B110 

11 15.00-15.10 SELİME BEGÜM NURAL B110 

12 15.10-15.20 MUHAMMET EMİN YAĞLI B110 

13 15.20-15.30 ARDA AYDIN B110 

14 15.30-15.40 FATİH CANBAZ B110 

15 15.40-15.50 RABİA NUR KALKAN B110 

16 16.10-16.20 AHMET ÇELİK B110 

17 16.20-16.30 BARAN CAN DURMUŞ B110 

18 16.30-16.40 EMİNE BAŞARAN B110 

19 16.40-16.50 FIRAT TARHAN B110 

20 16.50-17.00 ALPER OYSAL B110 
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 Exam Time Slot Name-Surname 

 

Classroom 

1 13.00-13.10 ALPEREN DAL B111 

2 13.10-13.20 ASIM YAŞAR B111 

3 13.20-13.30 EROL ALTIOK B111 

4 13.30-13.40 NURGÜL GÜLTEKİN B111 

5 13.40-13.50 ŞULENU R TUNÇ B111 

6 13.50-14.00 MAHİR BATAK B111 

7 14.00-14.10 NEBİ KUMANOVA B111 

8 14.10-14.20 BAHAR GÜLSÜM ASLAN B111 

9 14.40-14.50 BAHADIR ÖZBAY B111 

10 14.50-15.00 OZAN MACUN B111 

11 15.00-15.10 ATABERK KAYA B111 

12 15.10-15.20 ESLEM ŞEN B111 

13 15.20-15.30 ÖMER YAŞAR KILIÇ B111 

14 15.30-15.40 MERT MİNİ B111 

15 15.40-15.50 MERT ÇAĞLIN B111 

16 16.10-16.20 NURAY SARIAYDIN B111 

17 16.20-16.30 MENDERES DARGIN B111 

18 16.30-16.40 EVREN AYDINBEYLİ B111 

19 16.40-16.50 AHMET BATUHAN EYİGÜN B111 

20 16.50-17.00 TAHA KADİR AKBULUT B111 
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 Exam Time Slot Name-Surname 

 

Classroom 

1 13.00-13.10 YUNUS EMRE FİLİZ G101 

2 13.10-13.20 SILA ÖZEL G101 

3 13.20-13.30 CEREN GÜDE       G101 

4 13.30-13.40 YAREN ÖZTÜRK G101 

5 13.40-13.50 DİLARA ÇAKIR G101 

6 13.50-14.00 PELİN FİLİZGÖK G101 

7 14.00-14.10 ESRA SELİN İNCE G101 

8 14.10-14.20 GÖZDENUR BEYAZ G101 

9 14.40-14.50 ZEHRA BAYRAM       G101 

10 14.50-15.00 GİZEM YILDIZ G101 

11 15.00-15.10 EMRE TOPUZ G101 

12 15.10-15.20 ÖZGE ZİREK       G101 

13 15.20-15.30 NİDA ARSLANTAŞ G101 

14 15.30-15.40 BEYZANUR PEKTEKİN G101 

15 15.40-15.50 ABDULLAH KAVASOĞLU       G101 

16 16.10-16.20 ALİ ŞAHİN G101 

17 16.20-16.30 CANER ACAR G101 

18 16.30-16.40 AHMET KAHRAMANOĞLU G101 

19 16.40-16.50 GAMZE ECE G101 

20 16.50-17.00 RAMAZAN ÖZDEMİR G101 
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 Exam Time Slot Name-Surname 

 

Classroom 

1 13.00-13.10 HÜMEYRA GÜL G102 

2 13.10-13.20 YUSUF YILDIZ G102 

3 13.20-13.30 ELİF ŞENTÜRK G102 

4 13.30-13.40 BURAK BALIKÇİ G102 

5 13.40-13.50 KÜBRA KESKİN G102 

6 13.50-14.00 İLKNUR BEYZA AYÇİÇEĞİ G102 

7 14.00-14.10 YUSUF BERAT GEÇSÖYLER G102 

8 14.10-14.20 BURCU ÇALIK G102 

9 14.40-14.50 OSMAN SIĞIRGÜDEN G102 

10 14.50-15.00 MERVE ZEYNEP ÖZTUNÇ G102 

11 15.00-15.10 MUAZZEZ GÖKSU UNAN G102 

12 15.10-15.20 BERRA SELİN ESEN G102 

13 15.20-15.30 BUSENUR KAŞIKÇI G102 

14 15.30-15.40 NURETTİN TEKİN G102 

15 15.40-15.50 ENVER ŞAHİN G102 

16 16.10-16.20 BUSE ERCAN G102 

17 16.20-16.30 SUDE SİNEM DİZİBÜYÜK G102 

18 16.30-16.40 AYBERK ERDEM G102 

19 16.40-16.50 MUHARREM KARACA G102 
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 Exam Time Slot Name-Surname 

 

Classroom 

1 13.00-13.10 ONUR BAK G103 

2 13.10-13.20 MUSTAFA DEMİRAL G103 

3 13.20-13.30 AHMET FURKAN EROL G103 

4 13.30-13.40 EGEMEN ÇÖÇÜ G103 

5 13.40-13.50 SUDE NAZ BAL G103 

6 13.50-14.00 ECE İŞERİ G103 

7 14.00-14.10 EDA İŞERİ G103 

8 14.10-14.20 HALİL İBRAHİM KOÇAK G103 

9 14.40-14.50 MURAT ÇETİN G103 

10 14.50-15.00 RABİA SANCAR G103 

11 15.00-15.10 ONURHAN AYDIN G103 

12 15.10-15.20 FATMA ZİRO G103 

13 15.20-15.30 ISRAFİL ALİYEV G103 

14 15.30-15.40 

RAED ABDULLAH 

MOHAMMED BA MUHAİR 

G103 

15 15.40-15.50 KEMALEDDİN BİRGE G103 

16 16.10-16.20 EROL ERDEM YÜCEER G103 

17 16.20-16.30 BİŞAR ÖZÇELİK G103 

18 16.30-16.40 ENES ÖTÜN G103 

19 16.40-16.50 DİLEK USTA G103 

20 16.50-17.00 CEREN ÖZMEN G103 


